

نمبر ایران

سیالیه ۳۰۰ ریال
ششماه ۱۶۰ ریال
سه ماهه ۸۰ ریال
پست عادی ۳ ایره
پست هوایی ۵ ایره
تسین بهای آگهی ها و لواحق خصوصی با اداره است

شیوع بیماری سل در ایران لزوم مبارزه جدی با این بیماری مهلك و مسری

مبارزه وزارت بهداشت با بیماری سل متن سخنرانی آقای وزیر بهداشت و گزارش آقای دکتر دانشور رئیس آسایشگاه مسلولین شاه آباد در مصاحبه مطبوعاتی

دروغ وقتی صاحب آقای وزیر بهداشت و رئیس آسایشگاه شاه آباد را مطالعه میکردم ناگهان یکی از جراید آمریکائی بدستم رسید که در آن شرح مفصلي از وجود بیماری مهلك و مسری سل در ایران در کشور های متعدده امریکا داده شده بود. این تصادف مدتی مرا در فکر فرو برد.

در کشورهای امریکا، در سربینی که تمام وسایل زندگی برای هر فرد وجود دارد. در کشوری که از غنی ترین مردم دنیا محسوب میشود. در کشوری که تمام وسایل بهداشتی، داروئی، غذایی، کانی، پوشاک، حسابی، و وسایل بهداشتی، کامل، زندگی منظم و مرتب، کار بومع و در محیط آرام، و بالاخره تمام آنچه که برای یک آدم متشن لازم است برای تمام افراد امریکائی موجود میباشد، با اینحال در نتیجه مطالعه دقیق پزشکان ثابت شده که در میان اهالی شهرهای بزرگ امریکا بیماری سل وجود دارد و دولت امریکا سازمانهای بهداشتی آن کشور تاجار شده اند دستگاه های رادیو گرافی در خیابانها و کوچه ها نصب کرده و بپردازند آنرا که تمام بیماریها از آنها که تصور نمیکردند، بیاری خاندانها و نوزادان مبتلا شده اند. بیمار هستند و این خطر عظیم در کشوری که تمام وسایل زندگی در دارند و اکثریت قریب با اتفاق اهالی با سواد و فقهیده و بهیچوجه گرسنگی و فقر دامنگیر آنها نیست، لزوم نگرانی و برای جلوگیری از آن دولت و سازمان های بهداشتی با تمام قوا مشغول مبارزه شده اند.

بخطار شکست نیوئی مجبور بندزدی

شده است !!
واشنگتن - شخصی بنام جان سپیل که افکا که بجرم دزدی در واشنگتن بازداشت شده بود در مقابل دادگاه اظهار داشت من مقصر نیستم. تقصیر با دولتی است که نتوانست در انتصابات ریاست جمهوری موفق شود. در موقع انتصابات من مبلغ ۱۰۰۰۰۰ دلار شرط بسته بودم که دویومی ریاست جمهوری انتخاب خواهد شد و اکنون میجویم بزدی هم که شده است بولی را که با من ام بردارم.

شرفیابی قهرمانان ورزش بحضور ملوکانه

ورود ده هزار تن شکر بایران - انتخاب هیئت مدیره باشگاه هواپیمائی - انتصابات جدید در وزارت امور خارجه مسابقه دو در حضور اعلیحضرت همایون شاهنشاهی - گشایش در دستگاه فرستنده و گیرنده بی سیم پهلولی در نظنز - نتیجه مسابقه های تنیس قهرمانی - تعقیب متخلفین بهداشتی در تهران - حرکت والا حضرت شاهپور احمد رضا بنهران - خانم وند هاس عضو کنگره امریکائی از موزه ایران باستان دیدن میکنند

روزنامه دیلی تلگراف جمهوری

فدرال آلمان
کرچه علام و آثار اعاده ناسیو نالیزم و روی کار آمدن میرزین نازی هوم ونس است مهندا خطر آن هنوز چندان فوری نظر نمی رسد
موضوع مهم وفوری است که آبا اشخاصی که امروز داده بروی از اصول دموکراسی دارند پیش از اسلاف خود که از سال ۱۸۴۸ باین طرف همین داعیه را داشته اند و در بقیه در صفحه ۴

اظهارات جرج آلن راجع

باونسگو - لایحه کمک نظامی دولت امریکا بایران و سایر کشورها تصویب شد
یکدکتر سناتور امریکائی برای بازدید و وضع مهاجرین باروی می رود - نتایج کنفرانس مالی واشنگتن - پروادا میگو بدستخود نانک روسها هستند - ورود وزیران خارجه سه دولت اروپائی بنیویورک - ورود هیئت مخصوص سازمان ملل متحد بیروت

اظهارات جرج آلن راجع

باونسگو
واشنگتن - جرج آلن معاون وزارت امور خارجه امریکا که در کنفرانس آئینه سازمان تربیتی علمی و فرهنگی ملل متحد که قرار شد در پاریس تشکیل شود ریاست هیئت نمایندگی امریکارا بعهده خواهد داشت در بیروت و واشنگتن اظهار داشت که امریکاسی خواهد کرد که توده مردم در شر تاسر جهان از این سازمان بین المللی حد اکثر استفاده را بکنند. جرج آلن گفت بونسگو را باید سعی بکنند که انگار مال جهانرا برای ایجاد صلح و امنیت و آسایش بین المللی حاضر و آماده بسازد.
بقیه در صفحه ۲

میسس یونیورس در هندوستان!

میسس یونیورس دوشیزه زیبای ۱۹ ساله و اروپولای بنام نامی دواسکانا اکنون در بیستی میباید وی برای بازدید به نقاط مختلف دنیا مشغول سیر و سیاحت است - این دوشیزه که در مسابقه زیبایی سال ۱۹۴۷ عنوان زیباترین زنان دنیا را یافته است طی یک مصاحبه مطبوعاتی گفت زنان هندی بهمان اندازه زیبا هستند که لباسهای آنها جالب و زیبا میباشد و اضافه کرد که قیانه آنها به یونانیها شباهت دارد و بدون استثناء در لربا و دلرب میباشند.

متن اعلامیه مشترک دولتهای آمریکا - انگلستان و کانادا راجع به مذاکرات اخیر ملی و اقتصادی

بین وزیران دارائی سه کشور

دولتهای امریکا و انگلستان و کانادا پس از پایان کنفرانس مالی بین سه کشور اعلامیه ای انتشار دادند که متن آن عبارتست از: اینقرارات است: ۱- نمایندگان امریکا و انگلستان و کانادا در طی هفته گذشته در واشنگتن جلسه تشکیل داده و روابط مالی و اقتصادی بین مناطق بلوک ایره انگلیسی و منطقه دلار را مورد مطالعه و بررسی قرار دادند. ۲- ایره انگلیسی و دلار مهمترین پول تجارتی دنیا بشمار میرود. ۳- در این جلسات موضوع ایجاد تعادل بین وجوه برداختی و دوبافتی این دو منطقه مورد بحث قرار گرفت پس از مذاکرات یادمانند کار سه کشور در این مورد برای توسعه امور تجارتی بین المللی و حفظ آزادی لازم است که نه تنها امریکا و انگلستان و کانادایک تمام مللی که در این مورد با سه کشور مزبور هم عقیده میباشند با کلیه توانائی خود سعی و کوشش کرده و بایکدیگر همکاری نمایند. ۴- در این کنفرانس موافقت شده

انتخابات رئیس جمهوری آلمان

بن (پارس) - رادوی لندن خبر میدهد...

دکتر (هوس) مردی است ۵۶ ساله...

«امروز فصل جدیدی در تاریخ آلمان آغاز میشود...

دیشب بناسیت انتخابات رئیس جمهوری در شهر (بن)...

اطارات مارشال تیتو بلگراد (پارس) - رادوی بلگراد...

نطق رئیس جمهوری اسرائیل فریورک (پارس) - رادوی لندن...

اتراض متفقین شوروی

برلن (پارس) - رادوی لندن خبر میدهد...

اطارات سفیر گیب

چکوسلواکی در امریکا سفیر نیوبرک (پاریس) - سفیر...

مهمترین خبرهای جهان

هندوهای هندوستان در آندونزی...

گفترانی سازمان بین المللی کارگران...

واگذاری خالصت سوری به مرد

دمشق (پارس) - رادوی خاور نزدیک خبر میدهد...

ماورائوشی امریکا در آلمان

نیویورک - خبرگزاری فرانسه مائورویسهای امریکائی در آلمان...

طرح صلح کشفها با دولت

چکوسلواکی پراگ - روتنر دیروز سخنگوی کشفهای کاتولیک...

آگهی حصر وراثت

تاریخ ۱۳۲۸/۱۱/۲۲ بانو فاطمه سلطان باقری...

رئیس گل اداره دادگاههای بخش تهران...

چاپ خود کار ایران

برای انجام هرگونه سفارشات چاپی آماده است...

هنر نوشت آلبانی

لندن - خبرگزاری فرانسه - (دورن بارلت) نماینده مجلس عوام انگلیس...

رد اعتراض لیستان

ورشو - خبرگزاری فرانسه - ژنرال (کروز) سخنگوی دولت لهستان...

مشترکین محترم توجه

بفرمائید چنانچه روزنامه مهرایران تا ساعت ۱۱ صبح...

شرکت سهامی خزر (کاسپین)

بنیادنگی از طرف بزرگترین کارخانجات دنیا حاضر است...

تلمبه های آبیاری

الف - تراکتورهای از ۱۲ تا ۵۹ اسب با موتور دیزل...

ماشین های جاله سازی و ساختمانی

از قبیل غلطک - کرپر - بولزر - ماشینهای تبراش...

صنایع سنگین

از قبیل کارخانه های سیمان - ذوب آهن - کود شیمیایی...

علاقتمندان در تهران

بشرکت سهامی خزر خیابان سعدی

و دراهوار بشرکت سهامی دهقان

خیابان دانشسرا مرجعه فرمایند

آگهی رسمی

طبق نامه شماره ۲۸۸۶۱۰۱۹۰ بیست و نهم صورت جلسه...

آگهی حصر وراثت

تاریخ ۲۷/۱۲/۲۹ بانو مریم خانم جعفر بازوی...

برنامه حرکت اتوکارهای مبله شرکت میهن تور

روشت - پهلوی - مشهد - تبریز - اصفهان - شیراز - همه روزه...

مشترکین محترم توجه

بفرمائید چنانچه روزنامه مهرایران تا ساعت ۱۱ صبح...

شرکت سهامی خزر (کاسپین)

بنیادنگی از طرف بزرگترین کارخانجات دنیا حاضر است...

تلمبه های آبیاری

الف - تراکتورهای از ۱۲ تا ۵۹ اسب با موتور دیزل...

ماشین های جاله سازی و ساختمانی

از قبیل غلطک - کرپر - بولزر - ماشینهای تبراش...

صنایع سنگین

از قبیل کارخانه های سیمان - ذوب آهن - کود شیمیایی...

علاقتمندان در تهران

بشرکت سهامی خزر خیابان سعدی

و دراهوار بشرکت سهامی دهقان

خیابان دانشسرا مرجعه فرمایند

شیوع بیماری

بقیه از صفحه ۱
خود گفتم که قطعا اکثر افراد ایرانی از حالی ودانی دچار بیماری سل میباشند. زیرا علاوه بر اینکه قزوین گرسنگی و برهنگی بر زمین هامل شیوع بیماری سل میباشد چهل افرادی مردم برآورد موزتر از آنها است.

من خود چشم خود دیده ام که بیماری سل در همین تهران است. در همین خانواده‌هایی که سواهم دارن و در از خطر بیماری سل کاملا مطمئنم، با خواهر و برادر واقراوم و نزدیکان خود تماس نزدیک داشته حتی اقوام خود بیمار از تکر اینک سلول است، بدش می آید و با اصطلاح اوقاتش تلخ می شود و میرنجید.

دروسور تیکه اولین قدم بیماری جلوگیری از شیوع بیماری سل اجتناب از بیماریان سلول است باید اقوام و آشنایان کمالات دوری جویند. گرچه بعقیده من بسکی از علل آن نبودن وسایل بهداشت و نداشتن آسایشگاه کافی در کشور است.

زیرا وزارت بهداشت قضاوت پاداشتن دو آسایشگاه سلولین در تهران چگونه می تواند این همه بیمارانی سلولی که در تمام کشور مبتلا می شوند، مسالجه نماید، که گریه خوشبختانه در مساجد آقاو زبیر بیماری و آتانی رئیس آسایشگاه شاد آباد رده داده اند که تمام دمکده شاه آباد رده اختصاص به سلولین خواهند داد.

ولی باز هم بیماری نخواهد بود، زیرا اگر ایران را با آمریکا مقایسه کنیم قطعی است که در صورت پدیدایی بیماری سل در کشورهای آمریکا یکبار ایران اکثر و اغلب مردم مبتلا هستند منتها خودشان نمی دانند.

باینجهه باید این اقدام وزارت بهداشت و ابتگاه پاستور را تقدیس کرد که در صدد تلقیح مردم برآمده و بیانی عمل با وجود نداشتن بودجه و وسایل کافی لااقل مبارزه ای را با بیماری خطرناکسل آغاز می نماید ولی ضنا خواستیم از وزارت

بهداری هم سوالی کرده با هم وهم توضیحی داده با هم، و آن ایست که بعضی اظهار در بعضی محافل اظهار داشته اند که واکنس (بثث) در مزاجهای مستعد ممکن است عکس العمل ایجاد نماید یعنی برکنکس بیماری را تشدید و تحریک کند.

اگر اینطور باشد آیا بهتر نیست که وزارت بهداشت با کمک سازمان شاهنشاهی و شیر و خورشید سرخ و بعضی خیر خواهان و نیکوکاران دستگاه هائی وارد نمایند و مردم را قیلا قوتی کنند که عکس هائی از ریه های خود همچنان بر دارند، تا پس از اطمینان بصحت کامل ریه ها واکنس (بثث) تلقیح نمایند؟

این اظهار عقیده نیست، زیرا من در این قسمت بجهت نفس نازم و نی دائم اظهارات آن آقایان صحیح بوده یانه و امیدوارم وزارت بهداشت و ابتگاه پاستور در این قسمه توضیحات کافی بدهند.

در هر حال مبارزه ای را که وزارت بهداشت با بیماری سل آغاز کرده جای بسی خوشحالی است و این عمل خود ثابت می دارد که اگر وسایل کافی در اختیار ماورین حدین و وطن پرست دولت گذارده شود قدمهایی مهمی در راه تأمین بهداشت و زندگی مردم برداشته خواهد شد.

امروز هر ایرانی وطن پرستی آرزودارد که اهکلات اداری نظامرات وسایل هومالی که موجب رکود کارها خواهد شد از پیش پای افراد و شخصیت ها که قصد خدمت وطن دارند برداشته شود.

امیدوارم دولت برای از بین بردن موانع و مقدماتی در طول اقدامات جدی نماید.

مهرتین

مبارزه وزارت بهداشت

بقیه از صفحه ۱
خبر را که مسافرتی که من خودم بصصاف آذربایجان کردم اثرات آنرا از نزدیک دیدم و اگر توجهات خاندان سلطنتی نبود مملکت ما پیش از این از اثرات جنگ تبه میخورد و ما مشغولیم که توجهات اقدامات سازمان شاهنشاهی که تحت ریاست عالی حضرت مایوبی و معاونت والا حضرت شریف بهلولی اداره می شود کمکهای مهمی مینمایند که در کار وزارت بهداشت خیلی موثر است.

همچنین سازمان شیر و خورشید سرخ که با کمک اشخاص خیرا داره میشود کمک موثری در بهداشت کشور بعمل می آورد.

وزارت بهداشت وظایف مهمی بعهده دارد ولی چون بعضی امور آن باید با تسویب و اجازه مجاری باشد اینست که در کارهای ضروری نمی توانیم مستقل کاری بگیریم ولی این دو سازمان که گفته شد هر موقع که بخواهیم با کمک میکنند.

ما در نظر داریم که برای وزارت بهداشت هم مانند موسسات عمومی دیگر مثل انستیتو پاستور بودجه مستقلی ب اختیار کامل بگیریم تا بتوانیم با سرعت عمل وظایف خود را انجام دهیم البته این اجازه منوط به تسویب مجلس شورای ملی و سنای خواهد بود.

وزارت بهداشت دو وظیفه دارد یکی وظیفه درمانی که بوسیله بیمارستانها و مطبکات سازمان شاهنشاهی و شیر و خورشید سرخ و شهرداریها که امیدواریم با اجرای قانون استقلال شهرداریها عملی شود و اشخاص متمکن با ایجاد موسسات مطبی هوایندی تهیه کنند که بوسیله آن کمکهای مهمی بنمایند.

دوم وظیفه وزارت بهداشت بعهده وزارت بهداشت است ولی ما ناچار بودیم که بهداری در سال ۱۳۱۶ بیمارستانها که دارای ۵۳۸ تخت خواب است با لوازم و تا مین اختیارات اداره کنند علاوه بر این بیمارستانها ۳۳۱ درمانگاه داریم که آنها در شهرستانها تاسیس کرده و به نسبت جمعیت هر محل دایر شده است.

ما وظیفه داریم هر سال مقدار زیادی دارو را از بنک کلدرازی کشور خریدیم ولی اسامیل در نظر داشتیم که با دادن مناصف وزارت بهداشت مستقیما بازار آزاد خریداری کنند اما بعد مطلع شدیم که بنکده که دارو فرمها با یکدیگر تباهی کرده و میخواستند دارو را گران بفرودند بهین جهت مجبور شدیم مجددا از بنک کلدرازی کشور خریداری کنیم چند روز است که برای خرید مشغول شده اند و در ظرف ده روز گذشته در حدود ۳۷۰ صندوق دارد بشهرستانها مستعدیم و امروز ما اطلاع دادند که مجددا مقدار کافی در حدود ۳۶ صندوق خریدیم فرستاده شد برای حمل این داروها برای اینکه زودتجا شود ما اداره سمسدما کرده ایم که آنها را حمل کنند و چون اخیرا مقادری از آنها برای مشهد مورد احتیاج بود ما کابوهای وزارت بهداشت فرستاده شد در سال دیوار دارو برای شهرستانها مفرستیم یکی در شمشاد اول و یکی هم در شمشاد دو و اکنون اولی فرستاده ایم برای دوشی هم مشغول اقدام هستیم و برای خرید دارو در نظر داریم که در سال آینده وزارت بهداشت مستعدا خارج خریداری کنند.

موضوع بهداشت کسسه مهمترین وظیفه وزارت بهداشت است اسامیل سال آینده در چند قسمت است موضوع اول مبارزه با مالاریا باقراد کشور ما ضرر زیادی می زند و آنها را ضعیف کرده و از کار آنها جلوگیری می کند این دستور از طرف اعلیحضرت مایوبی صادر شده وزارت بهداشتی و سازمان برآه هفت سال با آن مبارزه می کند.

این مبارزه در اغلب نقاط ایران معوضا در گمرکات شاه، شهریار، مازندران، خرم آباد و مرغه بود آزمایش در آمده و نتیجه خوبی هم از آن گرفته شده است.

این مبارزه مرتبا ادامه دارد و جای هالی که باید در سال آینده با مالاریا در آن نقضات مبارزه خود را برساند از مشهد آذربایجان، گیلان، بندر بوشهر، بندر عباس، مازندران، گرگان، اصفهان و نواحی کثف رود در مشهد و

آقای دکتر احمد دانشور چنین گفتند: همانطور که آقای وزیر بهداشتی فرمودند در تمام ممالک دنیا امور بهداشتی توسط خود مردم اداره میشود چنانچه در آمریکا ابتگاه و کفلسر این امور را اداره میکنند و مردم از وزارت بهداشت انتظار ندارند. بودجه وزارت بهداشتی ما را اگر بر مردم تقسیم کنیم بهتر فری بکشای می رسد یعنی مرضی در سال بکشای می آید. تاوانه از وزارت بهداشتی که بهداشتی خود بخواد البته میدانید که با این بکشای میشود بهداشت کشور را اجرا کرد پس باید مردم خوششان در امور بهداشتی کمک کنند.

و اما آنچه که مربوط به بیماری سل است: پس از هر جنگ این بیماری در دنیا سزای می کند و شرط سزایت آن یکی ضعیف شدن بدن و دیگری در اثر تماس با بیمار سلول است. و در کشور ما هر دو این شرایط وجود دارد.

همه مردم آماده ابتلا باقی هستند و می توان گفت که میکرب سل هر تمام اشخاص وجود دارد در همین شهر تهران چهل هزار نفر سلول وجود دارد و در شهرستانها و دهات نیز قطعا بیش از این مقدار است ولی چون همانطور که گفته شد وسایل و بودجه کافی برای توجیه با این موضوع خطرناک نیست خوب است که متمکنین باین موضوع توجهی کنند.

یکی دیگر از شرایط پیشرفشان بیماری پس از غذا موضوع ممکن است که اتفاقا اغلب ایرانیها در چاهائی سکونت دارند مثل جنوب شهر تهران که اکثر نور آفتاب در آن مینتابد و آهم موضوعی است که با فقر عمومی بستگی دارد در هر حال سلولین در کشور ما روز بروز زبونی است بطوری که بنده جرئت نمیکند تعداد آنها یکم برای اینکه وحشت آور است و برای علاج و جلوگیری باید آنها را جمع کرد و از خطر بزرگی که متوجه کشور ما است اقدام کرد.

رای اطلاع از پیشرفت این بیماری احتیاطی توجه نمایند.

در سال ۱۳۱۶ در آسایشگاه آباد فقط ۱۰ تخت خواب وجود داشت ولی حالا که سال ۱۳۲۸ است ۸۳۵ نفر بیمار مسلول در درمان در آسایشگاه داریم.

البته از طرف وزارت بهداشتی در ترویج و مانجه آنها نهایت دقت میشود غذای سلولین مثلا صیغاه آنها باور است از دو تنم مرغ با کره شیرچای نان و نهار معمولا هر روز یک غذای با گوشت و سوپ و آش داده میشود و شبها هم جلو خورشت میدهند و این غذا با کنترل کاملی که در شرح خرید آن میشود برای مردم بسیار ارزون ۵۳ ریال تمام میشود و کمتر از این قیمت ممکن نیست میتوان داد.

خطر بیماری سل
بیماری سلولین یکی از خطرناکترین بیماریهاست که در ایران شایع شده است. این بیماری که در اثر عفونت باکتریایی است، میتواند به راحتی از طریق تماس با افراد مبتلا یا از طریق شیر و لبن آلوده منتقل شود. در سال ۱۳۱۶ در آسایشگاه آباد فقط ۱۰ تخت خواب وجود داشت ولی حالا که سال ۱۳۲۸ است ۸۳۵ نفر بیمار مسلول در درمان در آسایشگاه داریم.

چه کسانی مسلول میشوند؟
اشخاصی که زودتر با بزرگان مسلول میشوند و تعدادشان بیش از سایرین در آسایشگاه وجود دارد کسانی هستند که با بزرگان در خوابگاهها، زندانها، مدارس و غیره. دورگه کارمندان اداری که اغلب بواسطه کمبود حقوق و مزایای کم شده اند. سوم سبب انتقالی با عفونت است که عده ای از آنها از اهالی کرمان هستند و علت آن اینست که در آنجا چون اطلاع حقوق کم می گیرند آنها را بکار میکشاند.

روزنامه یوزگر انکیل شوری اروپا
مجمع شورای اروپا از این نظر جلب توجه می کنند که آنطوریکه بسیاری از مخالفین آن پیش بینی می کردند اختلاف عقیده ای در آن بروز نکرد و اصول هم بین دولتها و طرفداران اتحاد ملی صورت نگرفت نسبت با امور اقتصادی نیز بین طرفداران برستاران که با سلولین تماس داشته ویا بر اکثریت کار مبتلا شده اند. ششم - کارگران چاهخانه ها که با سرب سرو کار دارند باین بیماری مبتلا میشوند.

چند جای دیگر خواهد بود و در اغلب جاهای این مبارزه را ماورین حدین و وطن پرست دولت گذارده شود قدمهایی مهمی در راه تأمین بهداشت و زندگی مردم برداشته خواهد شد.

زبان انگلیسی در هندوستان تا پانزده سال رسمیت یافت

دلهی (پارس) - رادبودهی خبری دهد مجلس هندی تصویب کرد که زبان انگلیسی مدت پانزده سال دیگر زبان رسمی آن کشور خواهد بود و پس از آن بتدریج زبان هندوستانی جای زبان انگلیسی را خواهد گرفت و از آن یعد زبان انگلیسی در موارد خاصی استعمال خواهد شد.

یک سنگتوی دولت راجح باین تصمیم مجلس موسسان چنین اظهار عقیده کرده که فعلا اهالی هند از زبان انگلیسی مستفین نیستند زیرا در زبان هندوستان کنونی کیه لغات مقتضی برای امور سیاسی و قضائی وجود ندارد و این تقصیه باید مندرجا مرتفع شود.

انگلیس و آمریکا و خاور دور

واشنگتن (یوناپدریس) - بطوریکه از محافل مطبوع و ناظرین امور سیاسی و اقتصادی کسب اطلاع شده دولت آمریکا سعی کرده بود نظرموافق مارشال وزیر امور خارجه سابق آمریکا را برای انتقال مسئولیتهای خود در خاور دور و کادری آنها بدولت آمریکا جلب کند.

دو کفرانس مالی واشنگتن این موضوع مورد بحث قرار گرفته و دولت انگلیس تأکید کرده است که طرح کمک مارشال میتواند بسیاری از مشکلات خاور دور را که مصالح مشترک آمریکا و انگلیس را مورد تهدید قرار داده حل و فصل نمایند.

جریان انتخاب رئیس جمهوری آلمان غربی

بن - رویتز - در دهنه دوم که برای انتخاب رئیس جمهوری آلمان غربی رای گرفته: نود و هوس ۶۵ ساله رهبر دموکراتهای آزاد دبروز در مجمع فدرال به سمت اولین رئیس جمهوری آلمان جدید به اکثریت ۴۱۶ رای انتخاب شد - کورت هومانر از حزب سوسیال دموکرات ۳۱۲ رای داشت و رودلف امولونگن از حزب مرکز ۳۰ رای.

نظریات جبر اید

بقیه از صفحه ۱
و کشورهای دیگران دارای علاقه بوده می بردند که همکاری نزدیک اروپائی با مصالح آنها مافرتی ندارد.

قط لیری که بر مذاکرات این مجمع سایه می افکند این سوء ظن بود که میباد مذاکرات واشنگتن منجر به معامله ای بین آمریکا و انگلستان گردد که کشورهای دیگر اروپا در آن راه نداشته باشند.

این سوء ظن کاملا بجا است و بارها بصورتهای مختلفی در ایام بند از جنگ بروز کرده است.

ولی این سوء ظن در عین کلایی اساس است حتی اگر دولت کارگری انگلستان خود را برای معامله ای بشهر کشورهای آمریکا و یا حاضر کند آمریکا هجوت رضای نخواهد شد که قاره باختری اروپا را بی یار و یاور بماند خود و گذارد زیرا خوب می دانند که چنین شکلی تا چه حد خطرناک است.

اخبار انتخاباتی

بقیه از صفحه ۱
بشکل که در اداره فرمانداری دهوش بدل آورد و نه تن اعضاء اصلی و نه تن اعضاء علی البدل انتخاب شدند و بلافاصله اعضاء اصلی تشکیل جلسه داده هیئت رئیسه خود را تعیین کردند.

از قم خبر میدهند صبح دبروز در اجنم مرکزی و دوشنبه فردی شهرقم تعداد ۲۱۸۸ برك تفرقه توزیع شد و اخذ رای بعمل آمد.

سازین اثریبت

از ملایر اطلاع می دهند استخراج و قرامت آراء شهرستانهای ملایر - نهاوند - نوسرکان خانه های دور نتیجه آقای ملکه علی با ۳۳۵۰ رای و آقای ظاری با ۲۶۱۷ رای به نمایندگی دوره شانزدهم مجلس شورای ملی انتخاب شدند.